РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая, ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2014 г.  № 95-п
О внесении дополнения в постановление от 02.09.2014 г.
№ 81 – п «О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов на счете
регионального оператора – специализированной
некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской области»
В связи с представлением прокуратуры от 03.10.2014 г. № 7/23-5210-14 «Об устранении нарушений требований законодательства об обеспечении доступа к информации, антикоррупционного законодательства», руководствуясь статьей 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения, постановляет:

         1. Внести дополнение в постановление от  02.09.2014 г. № 81 – п «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» :
          1.1 ввести  пункт 6 и изложить его в следующей редакции:
«6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        М.И.Казанцева